
新製品の
ご案内 発売日：品番・定価：下記参照

LEDルミネーションシリーズ

■梱包仕様梱包形態：個装箱　梱包単位：1個　■MADE IN CHINA

LIGHTINGSOLUTION

2019年LEDルミネーション®新製品

　　　 品　番
SJ-E05HG-25NJ
SJ-E05HGW-25NJ
SJ-E05HG-05NJ
SJ-E05HGW-05NJ

SJ-EA05F-10W

SJ-N10HG-BB
SJ-N10HG-LL
SJ-N10HG-SS
SJ-N10HG-WW
SJ-N20HG-BB
SJ-N20HG-LL
SJ-N20HG-SS
SJ-N20HG-WW
SJ-S05-05AA
SJ-S05-10AA
SJ-S05-15AA
SJ-S05-15BB
SJ-S05-15WW
SJ-A24-JT
SJ-A25-JT
SJ-A26-JT
SJ-A27-JT
SJ-A28-JT
SJ-A31MX-JT
SJ-B06-JT
SJ-B07-JT
SJ-B08MX-JT
SJ-B09MX-JT
SJ-C200W-JT
SJ-C201-JT
SJ-C202-JT
SJ-C203-JT
SJ-C24-JT
SJ-C300W-JT
SJ-C301L-JT
SJ-D14W-JT
SJ-D15W-JT
SJ-D16W-JT

定　価  
¥4,000
¥4,000
¥6,500
¥6,500

¥3,600

¥20,000
¥20,000
¥20,000
¥20,000
¥28,000
¥28,000
¥28,000
¥28,000
¥9,900
¥18,500
¥25,000
¥25,000
¥25,000
¥8,000
¥14,000
¥38,000
¥8,000
¥42,000
¥16,000
¥5,800
¥49,000
¥29,000
¥22,000
¥28,000
¥29,000
¥31,000
¥34,000
¥26,000
¥12,000
¥12,000
¥10,000
¥24,000
¥38,000

　　JANコード
4937897132803 
4937897132827 
4937897132810 
4937897132834 

4937897133053

4937897132728
4937897132759
4937897132742
4937897132735
4937897132766
4937897132797
4937897132780
4937897132773
4937897132674
4937897132681
4937897132711
4937897132704
4937897132698
4937897132858
4937897132865
4937897132872
4937897132889
4937897132896
4937897132902
4937897132919
4937897132926
4937897132933
4937897132940
4937897132964
4937897132971
4937897132988
4937897132995
4937897132957
4937897133008
4937897133015
4937897133022
4937897133039
4937897133046

　　　　  サイズ・色・図柄
2.5m（黒コード）
2.5m（白コード）
5m（黒コード）
5m（白コード）

10m

2m×1ｍ 青・青
2m×1ｍ 電球色・電球色
2m×1ｍ シャンパンゴールド・シャンパンゴールド
2m×1ｍ 白・白
2m×2ｍ 青・青
2m×2ｍ 電球色・電球色
2m×2ｍ シャンパンゴールド・シャンパンゴールド
2m×2ｍ 白・白
5m アクアブルー・アクアブルー
10m アクアブルー・アクアブルー
15m アクアブルー・アクアブルー
15m 青・青
15m 白・白
ツインベル
トナカイ
ツリー（大）
ツリー（小）
ベルと星（B）
メリークリスマス
ハート（赤）
エンジェル
ハロウィン
ハッピーニューイヤー
雪の結晶
スノーフレーク（C）
スノーフレーク（B）
スノーフレーク（A）
星（3個）
飾り（A）
飾り（B）
ボール（小）
ボール（中）
ボール（大）

　　 品　名

LEDストリング
（ハイグレード・
レインボータイプ）

LEDストリング
（フラッシュタイプ）

LEDクロスネット
（ハイグレード
タイプ）

LEDストリング
フォール

LEDジョイント
モチーフ（全点滅
タイプ）

掲載

25
26

29

43

59

85
｜
89

　梱包サイズ・質量
W190×D90×H60mm
310g
W190×D90×H110mm
560g
W190×D90×H80 mm
400g

W190×D160×H90mm
1.1kg

W255×D255×H100mm
2kg

W190×D70×H60mm　270g
W190×D110×H100mm　600g

W200×D120×H100mm
1kg

W470×D43×H450mm　1.1kg
W520×D55×H550mm　2.4kg
W560×D55×H860mm　1.2kg
W810×D25×H490mm　1kg
W1530×D55×H530mm　4.5kg
W1660×D21×H360mm　2.5kg
W420×D55×H450mm　600g
W1690×D21×H1150mm　5.2kg
W1720×D21×H730mm　3.3kg
W1740×D21×H410mm　2.5kg
W1040×D55×H1060mm　2kg
W1180×D21×H1180mm　3.3kg
W1180×D21×H1180mm　3.5kg
W1140×D21×H1140mm　3.9kg
W1170×D21×H1060mm　2.3kg
W990×D25×H370mm　1.5kg
W960×D25×H320mm　1.2kg
W240×D240×H260mm　400g
W550×D550×H350mm　2.3kg
W770×D770×H430mm　2.9kg

■新色登場
　LEDストリング（ハイグレードタイプ）： レインボー（12色 2.5m・5m）
　LEDストリング： フラッシュ（白 10m）
　LEDストリングフォール： アクアブルー（5m・10m・15m）
■LEDクロスネットにハイグレードタイプ登場
■ジョイントモチーフ（全点滅タイプ）ラインアップ追加、
　スノーフレークやエンジェルなど大型タイプも登場。

■詳細についてはカタログをご参照ください。
　最新カタログ 「ジェフコムLEDイルミネーションカタログvol.14」

レインボー（12色  赤・オレンジ・黄・電球色・シャンパンゴールド・
ミントグリーン・緑・アクアブルー・青・バイレット・ピンク・白）

スノーフレーク SJ-C203-JT

エンジェル
SJ-B07-JT


